
131,568

46,708

68,132

4,914

5,337

28

6,449

34,431

12,671

18,692

811

1,090

15

1,152

2,966

1,001

1,632

111

105

1

116

2,170

725

1,187

68

101

            －

89

42,541

15,445

19,011

2,641

2,165

            －

3,279

49,460

16,866

27,610

1,283

1,876

12

1,813

2,058,087,197

744,651,213

1,025,607,981

89,611,414

91,337,726

460,535

106,418,328

868,848,252

321,108,479

474,297,901

19,331,270

27,276,157

380,456

26,453,989

170,458,404

58,623,495

92,688,865

6,381,087

6,184,368

73,280

6,507,309

53,124,100

18,101,805

28,968,144

1,621,752

2,396,254

            －

2,036,145

924,933,498

333,454,584

406,477,492

61,223,260

53,837,594

            －

69,940,568

40,722,943

13,362,850

23,175,579

1,054,045

1,643,353

6,799

1,480,317

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國112年 7月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國112年 9月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


