公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-03

就業保險實計保險給付-按給付種類及類別分

中華民國112年 7月

單位:件、元

給付種類	總計		失 業 給 付		提早就業獎助津貼		職業訓練生活津貼		育嬰留職停薪津貼		全民健康保險保險費補助	
類 別	件數	金額	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	131,568	2,058,087,197	34,431	868,848,252	2,966	170,458,404	4 2,170	53,124,100) 42,541	924,933,49	8 49,460	40,722,94
產業勞工及交通、公用事業之員工	46,708	744,651,213	12,671	321,108,479	1,001	58,623,495	5 725	18,101,805	5 15,445	333,454,58	4 16,866	13,362,850
公司、行號之員工	68,132	1,025,607,981	18,692	474,297,901	1,632	92,688,865	5 1,187	28,968,144	19,011	406,477,49	2 27,610	23,175,579
新聞、文化、公益及合作事業之員」	4,914	89,611,414	811	19,331,270	111	6,381,087	7 68	1,621,752	2 2,641	61,223,26	0 1,283	1,054,045
政府機關及公、私立學校之員工	5,337	91,337,726	1,090	27,276,157	105	6,184,368	3 101	2,396,254	4 2,165	53,837,59	4 1,876	1,643,353
受僱從事漁業生產之勞動者	28	460,535	15	380,456	1	73,280) —	_	-	=	12	6,799
其他各業員工	6,449	106,418,328	1,152	26,453,989	116	6,507,309	89	2,036,145	5 3,279	69,940,56	8 1,813	1,480,317
表審核					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	 養子管人員				機關首	<u> </u>	

主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國112年 9月14日編製